



## 电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000106934627

开票日期: 2024年06月03日

购买方信息

名称: 成都齐心网络科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510106331988009E

销售方信息

名称: 聚联鼎盛(成都)科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67

下载次数: 1

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*计算机外部设备*硬盘		个	5	238.6371681415929	1193.19	13%	155.11
*计算机配套产品*硬盘支架	套装	个	5	12.8761061946903	64.38	13%	8.37
*计算机配套产品*内存条	套装	套	2	135.6283185840708	271.26	13%	35.26
*计算机配套产品*碳粉盒	易加粉	个	2	626.637168141593	1253.27	13%	162.93
*计算机外部设备*硬盘		个	2	360.5309734513274	721.06	13%	93.74
*计算机配套产品*硒鼓	易加粉	个	10	369.9734513274336	3699.73	13%	480.97
*家用厨房电器具*微波炉		台	1	341.646017699115	341.65	13%	44.41
*家用厨房电器具*电饭煲		台	1	261.8141592920354	261.81	13%	34.04
*计算机配套产品*硒鼓	专用版	支	2	97.858407079646	195.72	13%	25.44
*计算机配套产品*色带		个	10	18.0265486725664	180.27	13%	23.43
*计算机配套产品*粉盒		个	5	107.3008849557522	536.50	13%	69.75
*计算机配套产品*硒鼓		支	2	369.9734513274336	739.95	13%	96.19
*计算机配套产品*硒鼓	易加粉	个	5	64.3805309734513	321.90	13%	41.85
*计算机配套产品*硒鼓		支	5	369.9734513274336	1849.87	13%	240.48
*家用电器配件*空气净化器过滤网滤芯		个	3	877.2920353982302	2631.88	13%	342.14
*空调*空气净化器滤芯	增强版	个	3	1038.6725663716813	3116.02	13%	405.08
*空调*除湿机		台	3	2300.5309734513276	6901.59	13%	897.21

合计

¥24280.05

¥3156.40

价税合计(大写)

贰万柒仟肆佰叁拾陆圆肆角伍分

(小写) ¥27436.45

备注

销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;

开票人: 张荟赟